
Fakta / Features / Eigenschaften

Bredd / width / Breite:  
Höjd / height / Höhe:  
Djup / depth / Tiefe:  
Volym / volume / Volumen: 
Material / material / Material:  
Ytbehandling / finish / Oberfläche:  

72 mm
175 mm
86 mm
250 ml
Polyresin, Mässing / Polyresin, brass / Polyresin, Messing 
Krom, matt vit / chrome, matt white / chrom, matt weiß

GAMMA

145709324Tvåldispenser fristående
Soap dish, free standing 
Flüssigseifenspender, frei stehend 

ø 59 mm

ø 72 mm

ø 86 mm

250 ml
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